

Sune Nørgaard Holding Aps

Brendstrupvej 90
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Sune Albæk Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sune Nørgaard Holding Aps
Brendstrupvej 90
8200 Aarhus N

CVR-nr: 36688777
Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/08/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar og drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 82.970 som anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31. august 2017 er kr. 175.203.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder efter årsregnskabets afslutning der påvirker resultatet eller den finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Balance

Kapitalandele i datter selskaber og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. aug. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-30	-670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.369	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		62.250	42.903
Bruttoresultat		83.589	-670
Resultat af ordinær primær drift		83.589	-670
Øvrige finansielle omkostninger		-19	0
Ordinært resultat før skat		83.570	42.233
Skat af årets resultat		-600	0
Årets resultat		82.970	42.233
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		83.619	42.903
Overført resultat		-649	-670
I alt		82.970	42.233

Balance 31. august 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.369	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		144.653	59.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	216.022	59.903
Anlægsaktiver i alt		216.022	59.903
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	30.000
Tilgodehavender i alt		0	30.000
Likvide beholdninger		9.781	2.330
Omsætningsaktiver i alt		9.781	32.330
Aktiver i alt		225.803	92.233

Balance 31. august 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		126.522	42.903
Overført resultat		-1.319	-670
Egenkapital i alt		175.203	92.233
Skyldig selskabsskat		600	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.600	0
Gældsforpligtelser i alt		50.600	0
Passiver i alt		225.803	92.233

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Last Touch ApS, Århus	100%	71.369	21.369

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AN3 ApS, Holstebro	33,3%	421.400	242.680
AN4 ApS, Holstebro	45%	9.302	-40.698